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Denne blanket benyttes af de indberetningspligtige og omfatter indskud og hævninger på særlige konti betegnet:
“Etableringskonto” (jf. lov om indskud på etableringskonto og iværksætterkonto).
“Iværksætterkonto” (jf. lov om indskud på etableringskonto og iværksætterkonto).
“Konjunkturudligningskonto” (jf. bekendtgørelse om konjunkturudligningskonti i kapitalafkastningsordningen).
“Indkomstudligningskonto” (jf. bekendtgørelse om indkomstudligningsordningen for forfattere og skabende kunstnere).

Indberetningsfrister:
Etableringskonti: Senest den 1. juni i året efter indskudsårets udløb.
Iværksætterkonti: Senest den 1. juni i året efter indkomstårets udløb.
Konjunkturudligningskonti: Senest den 15. oktober.
Indkomstudligningskonti: Senest den 15. oktober.

Pengeinstitutter, kan indberette oplysningerne:
– via Skatteforvaltningen Tele
– via filtransmission

Vejledning til de enkelte felter
Pengeinstituttets cvr-nr./se-nr.:	Kontoførende pengeinstituts cvr-nr./se-nr.

Reg.nr.:	 Registreringsnummer for kontoførende afdeling.

Kontonr.: 	 Max 10 cifre.

Cpr-nr.:	 Registreret Cpr-nr. for kontohaver.

Indskuds-/udtræksdato:	 Dag, måned og år for hvert enkelt indskudt eller hævet beløb.

Anskaffelsesdato:	� Anvendes kun ved udtræk. Dag, måned og år for anskaffelse af aktiver, der berettiger til forlods afskrivning,  
jf. anmeldelsesblanket 02.007.

Indskudt/hævet beløb:	� Angives i hele kroner. Må ikke indeholde renter. Indskud og udtræk anføres positivt.  
Kun ved korrektion kan der forekomme negative beløb.

Indskud:	 Indberettes med X i feltet “Indskud”.

Udtræk:	 Indberettes med X i feltet “Udtræk”.

Kontotype:	� Marker med X i feltet vedrørende den kontotype, som indberetningen vedrører. Anvendes midler fra etableringskonto  
eller iværksætterkonto til aktiekøb mærkes med J i felt aktiekøb.

Korrektion:	 Indberettes med X i feltet “Korrektion”.

Beløbskorrektion:	� I de tilfælde hvor der beløbsmæssigt er indberettet for meget eller for lidt, korrigeres differencen i beløbsfeltet med 
modsat fortegn. Er der fx indberettet 1.000 kr. for meget, indberettes - 1.000 kr. Er der fx indberettet 1.000 kr. for 
lidt, indberettes 1.000 kr. Udover korrektion af differencen i beløbsfeltet skal oplysningerne fra tidligere indberetning 
gentages i de øvrige felter. Husk altid ved korrektion X i feltet “Korrektion”.
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Indberetning
Etableringskonti, iværksætterkonti, 
konjunkturudligningskonti og  
indkomstudligningskonti

Indberetning af indskud og udtræk på etableringskonti, iværksætterkonti, konjunkturudligningskonti 
og indkomstudligningskonti

Skattestyrelsen
eKapital
Nykøbingvej 76
Bygning 45
4990 Sakskøbing Pengeinstituttets cvr-nr.-/se-nr.
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Skattestyrelsen er en del af Skatteforvaltningen
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